CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 34/2018 – Reunião Extraordinária da Comissão de Constituição e Justiça.

Aos treze dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às 11

horas, reunidos os membros da Comissão de Constituição e Justiça na Sala de reuniões da

Câmara Municipal de Taquaritinga-SP, presentes os vereadores Gilberto Junqueira,

Presidente da CCJ, Aparecido Carlos Gonçalves, vice-presidente da CCJ e o vereador

Junior Previdelli, relator da CCJ, para deliberarem sobre o PROJETO DE LEI Nº

5469/2018 de autoria do Poder Executivo que estima a receita e fixa a despesa para o ano de

2019.

O Projeto foi aprovado pelos membros, admitindo-se sua regular tramitação,

nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, lida e assinada por todos.

Taquaritinga, 13 de dezembro de 2018.

Gilberto Junqueira

Presidente da CCJ

Aparecido Carlos Gonçalves

Vice-Presidente da CCJ

Junior Previdelli

Relator da CCJ

http://192.168.0.49:8080/sagl/cadastros/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=3660
http://192.168.0.49:8080/sagl/cadastros/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=3660